
SPO.0200.20.2019 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 13 czerwca 2019r 

w sprawie zakończenia zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2018/2019  

 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe, w związku Rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 12 czerwca 2019 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 

organizacji roku szkolnego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zakończenie zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2018/2019 odbędzie się w dniu 19 

czerwca 2019. 

 

 

§ 2 

 

 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Radzie Pedagogicznej. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


